

# NFWS & INFORMATION

2014年10月17日 ソニー銀行株式会社

## 超大物から個性派まで!新ファンド7本・販売開始のお知らせ

ソニー銀行株式会社(代表取締役社長: 石井 茂/本社: 東京都千代田区/以下 ソニー銀行)は、2014年10月 17日(金)より、新たに7ファンドを取り扱い投資信託に加え、販売を開始しますのでお知らせいたします。

今回は純資産総額が国内上位の人気 REIT ファンドや、今後大きな成長が期待されるヘルスケア&バイオをテーマ にしたファンドなど、魅力的かつ個性的なファンドを追加します。また、各ファンドとも分配頻度や為替ヘッジの有無 の異なるコースを同時に取り扱いいたします。

ソニー銀行では、お客さまの多様な資産運用ニーズにお応えするため、引き続き投資信託の商品ラインアップを 拡充してまいります。

## 取り扱いを開始するファンドの概要 (ソニー銀行の取り扱いファンド数合計:34社147本)

投資信託の重要事項

## ◇ ラサール・グローバル REIT ファンド (毎月分配型)

世界各国の上場不動産投信 (REIT) を中心に投資。決算は年 12 回。

運用会社:日興アセットマネジメント株式会社

## ◇ ラサール・グローバル REIT ファンド (1 年決算型)

世界各国の上場不動産投信 (REIT) を中心に投資。決算は年1回。

運用会社:日興アセットマネジメント株式会社

## ◇ グローバル・ヘルスケア&バイオ・オープン A コース (為替ヘッジあり)

主要先進国のヘルスケア&バイオ関連企業等の株式に投資。決算は年1回。

運用会社:国際投信投資顧問株式会社

#### ◇ グローバル・ヘルスケア&バイオ・オープンBコース(為替ヘッジなし)

主要先進国のヘルスケア&バイオ関連企業等の株式に投資。決算は年1回。

運用会社: 国際投信投資顧問株式会社

## ◇ グローバル・ヘルスケア&バイオファンド

主要先進国のヘルスケア&バイオ関連企業等の株式に投資。決算は年2回。

運用会社: 国際投信投資顧問株式会社

## ◇ シュローダー・インカムアセット・アロケーション(1年決算型) A コース(為替ヘッジなし)

世界の債券や高配当株式など、「インカムアセット」に投資。決算は年1回。

運用会社:シュローダー・インベストメント・マネジメント株式会社

#### ◇ シュローダー・インカムアセット・アロケーション(1年決算型)Bコース(為替ヘッジあり)

世界の債券や高配当株式など、「インカムアセット」に投資。決算は年1回。

運用会社:シュローダー・インベストメント・マネジメント株式会社

※ 各ファンドの詳細はこちらからご覧ください。

以上

## ソニー銀行のサイト 企業サイト http://sonybank.net/ サービスサイト http://moneykit.net/

ソニー銀行株式会社 登録金融機関 関東財務局長(登金)第578号 加入協会:日本証券業協会、一般社団法人 金融先物取引業協会 ©Sony Bank Inc. MONEYKitはソニー銀行株式会社の登録商標です。

## お客さまからのお問い合わせ先

カスタマーヤンター

0120-365-723(フリーダイヤル)

フリーダイヤルをご利用いただけない場合は 03-6730-2700(通話料有料)

※フリーダイヤルは、携帯電話・PHS からもご利用いただけます。
※番号をお間違えにならないようにくれぐれもご注意ください。
※IP 電話をご利用の場合、ご入力内容が確認できないことがございます。

【各種パスワード、各種お手続き(口座開設、諸届、お振り込みなど)に関するお問い合わせ】 平日/9:00~23:00 土・日・祝日(12月31日~1月3日を含む)/9:00~17:00 【各種商品に関するお問い合わせ】平日/9:00~20:00 土・日・祝日(12月31日~1月3日を含む)/9:00~17:00 ※ 年中無休(システムメンテナンス時などを除く)

【金融商品仲介に関するお問い合わせ】平日/8:30~17:00(土·日·祝日および12月31日~1月3日は休業)